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Huber Krisztina

Matematika
100-as

számkör
Összeadás, kivonás, 

szorzás, bennfoglalás
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Hű, de sok matrica!A füzet közepén egy mellékletet találsz 
sok-sok matricával. Előbb olvasd el a 
feladatokat, mert a legtöbb matricát 

fel kell használnod a füzetben! 
A mellékletben bejelöltük, hogy melyik 

feladathoz melyik matrica való, de nem 
árt figyelmesnek lenned, hogy megtaláld a megfelelőt!
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Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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Számok 1-től 100-ig

1

3

Írd be a hiányzó számokat!Keresd meg és írd be a 
zöldségek helyén levő számokat!

Kösd össze a számokat 1-től 100-ig!
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Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 

3
Tájékozódás a számegyenesen

2
Rajzolj a nyilaknak megfelelően! A piros ponttól 
indulj! Mi bújt elő? Színezd ki, ha kész vagy a rajz-
zal!

Ragaszd a matricákat a megfelelő helyre!

1

3

16, 22,45, 58

33, 39,72, 74

  35, 58, 67, 98

  21, 48, 64, 93

58, 55, 54, 51

  98, 71, 61, 39

  99, 63, 52, 11

69, 45, 32, 25

Tedd növekvő és csök-
kenő sorrendbe a 
számokat!
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= 5 van a tízesek helyén

= 7 van a tízesek helyén

= 2 van az egyesek helyén

= 5 van az egyesek helyén

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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Számszomszédok, helyiértékek

Keresd meg a kiemelt alakzatokat!

Keresd meg a számok egyes 
és tízes szomszédait!

Színezd ki a fánkokat az utasításoknak meg-
felelően!
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Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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Számsorok – több, kevesebb

Végezd el a láncszámolásokat!Melyik a több? Tedd ki a relációs jele-
ket!

Találd meg az összes különbségeket  
a két kép között!
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Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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Összeadás

1

3

Végezd el az összeadásokat!
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Színezd ki a traktort a kódok alapján!
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Keresd meg a helyes eredményeket a zászlókon! Karikázd be őket!



54

68

33

49

82

48

29

44 

95-41

66-22

74-6

92-24

70-2
64-35

53-24 84
-5

5

36
-7

98-30

70-26

100-56

50-6

80-36

78-45 64-31

95-62

49-16
52-19

66-3392-59
80-47

60-12

55-7
66-18

80-32

49-1

85-37

68-20

76-28
99-51 96-48

98-40

95-13100-18

79-31

83-35

56-8

70-22
58-10

62-14

82-34

43-10

55-6

85-36
98-49

81-32
99-50

56-7

70-21

69-20
60-11

87-38

96-47

43-10

55-22

38-5 50-1792-48

64-20

99-55
60-16
52-8

45-1

48-4

82-28
70-16

73-19

60-6

61-7
72-18 63-9

60-6=	

50-8=	

20-7=	

80-9=	

50-4=	

20-9=	

70-9=	

60-8=	

30-5=	

40-3=	

10-6=	

20-10=	

20-15=	

80-64=	

80-12=	

30-26=	

30-14=	

60-15=	

20-15=	

30-26=	

80-14=	

40-12=	

40-35=	

60-34=	

95-15

85-25

75-25

100-0

100-10

85-15

80-30

95-35

75-15

100-10

95-15

90-10

60

100

80

70

90

50

50-10

100-20

70-10

90-20

40-10

70-20

80-10

50-20

80-40

90-30

90-10

80-30

30

70

80

50

40

60

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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Kivonás
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Végezd el a kivonásokat!
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Színezd ki a pillangót a kódok alapján!

Kösd össze az egyenlőket!1
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Végezd el a műveleteket a szabályok szerint! Végezd el az 
összeadásokat és 
a kivonásokat!

Műveletek gyakorlása
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21

Folytasd a mintákat!
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Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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Keresd meg az összeillő 
párokat!

Egészítsd ki a hiányzó számokat az ábrán!

Bontások, pótlások, nyitott mondatok

2

3
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Végezd el a pótlásokat!
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3•5
3•2
2•4

3•4
2•3
6•3

3•2
3•1
3•4

__ + __ + __ = _____

__ + __ + __  + __= _____

__ + __ + __ + __ + __ +__ = _____

__ + __ + __ + __ + __ +__ + __ = _____

__ + __ + __ + __= _____

__ + __ + __ + __= _____

2+2+2+2+2=  

5•2= 

3+3+3+3+3= 

5•3= 

4+4+4+4= 

4•4= 

6+6= 

2•6= 

2•5
4•3
5•4

2•1
2•4
2•2

4•2
3•2
4•3

Ragaszd ide 
a megfelelő matricát!

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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3 3 33 3 3 18

2 2 2 22 2 2 14

10 16

15

10 16

15 12
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Számolj a rajzok segítségével!

Karikázd be, melyik szorzás tartozik a képhez!

Számolj a rajzok segítségével!

Szorzótábla



2•5=__
3•4=__

4•5=__
8•3=__

10•4=__
4•8=__

6•5=__
7•6=__

9•2=__
3•5=__

36

5410

16 56

3040

63

25

32

35

49

6•5 2•89•6 6•68•4 4•10

7•9 5•78•7 7•75•5 2•5

10•4
9•8

2•5 1•6

15

8•4
7•8

3•9

5•5
42

8•7
8•4

5•6

3•6
64

2•3

4•9 9•9

5•4
72

Ragaszd ide 
a megfelelő matricát!

matrica

matrica

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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8•8

8•9

6•7

3•5

Színezd ki a következő szorzások ered-
ményét! Mit látsz a képen?

Színezd ki a virágon azt a szir-
mot, amelynek eredménye a virág 
közepén van!

Húzd a gombócokat a megfelelő tölcsérre az eredmények alapján!

Szorzótábla
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	     4	  8=32

	   40	  10=4

	     5	  6=30

	     7	  8=56

      81	  9=9

	     7	  6=42

	   48	  8=6

	     9	  6=54

	     5	  5=25

    8	  8=64

  27	  3=9

  70	  10=7

    5	  9=45

100	  10=10

  15	  3=5

  20	  5=4

  42	  6=7

    7	  7=49

12:4= _____

10:2= _____

15:3= _____

16:4= _____

matrica

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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45

Másold át az ábrákat a pontrácsba!

Pótold a hiányzó műveleti  
jeleket! (•, :)

Karikázd be az ábrákat a bennfoglalás sze-
rint, majd számítsd ki azt!

1

2 3

Bennfoglalás



1 liter=10 dl

_____ cm

_____ cm

_____ cm

_____ cm

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

_____ dl _____ dl

_____ dl _____ dl

_____ dl _____ dl

1 liter

kevesebb, 
mint 1 liter

több, mint
1 liter

matrica

matrica

matrica

matrica

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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9

2
6

10

7 5

2

4

4

5

Mennyi  
folyadék le- 
het a követ-
kező üvegek-
ben? Kösd 
hozzájuk a 
megfelelő 
edényt!

Milyen hosszúságúak a közlekedési eszközök? Hány dl folyadék van a kancsóban? 21

3

Mértékváltás – hosszmérték, űrtartalom
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Most hány óra van? 
Rajzold be!

4:00

1:00

2:00

12:00

2 kg 3 kg 5 kg 7 kg 9 kg

8:00

7:00

10:00

5:00

5

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 
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Rajzold be az órák mutatóit!Mennyit mutatnak a mérlegek? Számold ki!

Színezd ki az utasítás alapján a mérésre szolgáló 
eszközöket!

10

14

14

11

9

8

10

16

18

12

4

idő

súly

hőmérséklet

hossz

űrmérték

Mértékváltás – Idő, súlymérték

1

3

2



1. Az első gyerek pólója piros.
2. A harmadik gyerek nadrágja sárga.
3. Az ötödik gyerek haja barna.
4. A második gyerek ruhája lila.
5. A negyedik gyerek cipője zöld.

Színezd a 7. macit barnára!

Színezd a 3.levelet zöldre!

Színezd a 6. napot sárgára!

Színezd az 5. paprikát pirosra!

Színezd az 1. bogarat lilára!

Alulról a 2. kocka: szürke
Felülről a 4. kocka: piros 
Alulról a 4. kocka: világoszöld
A legfelső kocka: világoskék 
Alulról a 3. kocka: lila
Felülről a 3. kocka: sárga 
Alulról a 5. kocka: sötétkék
Felülről a 2. kocka: zöld 
A legalsó kocka: fekete
Felülről az 5. kocka: narancssárga 

matrica

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 

1. 2. 3. 4. 5.

15

Színezz! 3

Színezz az utasításnak megfelelően!

Színezz a szövegnek megfelelően!2

Sorszámnevek

1
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Írd ide, hogy milyen számokat 
talált a helyes úton!

XXXII

C

XXXIX

III

X

VIII
XII

3

29

12

 49

39

32

10

100

XXIX
 8

IL

Ragaszd ide 
a megfelelő matricát!

IV = 7  (5+2)
IX = 9 (10-1)
XL = 40 (50-10)  
XC = 90 (100-10)
XL = 40 (50-10)

VII = 7  (5+2)
LX = 60 (50+10)
LXXII = 72 (50+20+2)  
CX = 110 (100+10)
CL = 150 (100+50)

     XX	=	 20
  XXX 	=	 30
     XL	 =	 40
        L	=	 50
     LX	 =	 60
  LXX	 =	 70
LXXX	=	 80
     XC	=	 90
        C	=	 100
     CC	 = 200

     I	 =	 1
    II 	=	 2
   III	=	 3
   IV	=	 4
    V	=	 5
  VI	 =	 6
 VII	 =	 7
VIII	=	 8
   IX	=	 9
    X	= 10

matrica

Ügyesen dolgoztál! Válassz jutalommatricát, és ragaszd ide!                                                 

IX

VIII

V

X

III

XI

II
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Tanuld meg a táblázatból a római 
számokat!

Kösd össze a számokat a római 
megfelelőjükkel!

2

Római számok

Melyik úton jut el a római katona a hercegnőhöz?

1

3

VIII, II, X


